UNIONE COSTA ALESINA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
DELIBERAZIONE COPIA DELL'ASSEMBLEA

N 09 del 17/07/2024
OGGETTO: Nomina del revisore dei Conti per il triennio 2024-2027.

L'anno duemilaventiquattro il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 18,00 e segg., presso la Sede
Consiliare del Comune di Tusa —, alla seduta di PROSECUZIONE disciplinata dal comma 3° dell’art. 30 della
L.R. 06.03.1986, n. 9, in sessione ORDINARIA, convocata con avviso scritto del 06/07/2024 Prot. 333,
comunicato ai componenti a norma di legge, si € riunita, in seduta pubblica, I'Assemblea dell'Unione composta

ai sensi dell' art. 8 del vigente Statuto

Risultano all'appello nominale:

NOME E COGNOME QUALITA' COMUNE PRESENTE ASSENTE

MARINARO SANTINA COMPONENTE TUSA KX
TUDISCA FRANCESCA COMPONENTE TUSA ”

SERRUTO ARCANGELO COMPONENTE TUSA "

CIARDO FRANCESCO COMPONENTE MOTTA DAFFERMO R}
RUSSO VALERIA COMPONENTE MOTTA DAFFERMO }
MARINARO ANGELO COMPONENTE MOTTA DAFFERMO R}
RIVILLI PIETRO COMPONENTE CASTEL DI LUCIO -

FERRARO ROSALIA COMPONENTE CASTEL DI LUCIO .

NOBILE GIUSEPPE COMPONENTE CASTEL DI LUCIO R}
GENTILE GIANFRANCO COMPONENTE PETTINEO R}
DI FRANCESCA SEBASTIANO | COMPONENTE PETTINEO ”

PEDANO VALENTINA COMPONENTE PETTINEO -

Assegnatin. 12 In carican. 12
Constatato il numero legale il Vice Presidente Rivilli che assume la presid
Sono presenti i Sindaci del Comune di Tusa, Castel di Lucio e Pettineo. La dott.ssa Gulioso assiste il segretario

dott.ssa Magda Culotta.

Scrutatori : Ferraro, Pedano, Tudisca

Il Presidente da lettura della proposta deliberativa avente per oggetto: “Nomina del revisore dei Conti per il

triennio 2024-2027".

Gli scrutatori controllano che vi siano tanti numeri quanti sono coloro i quali hanno manifestato I’interesse al

Presenti n. 06 Assenti 06

bando. A questo punto i numeri vengono inseriti nell’urna e si procede col sorteggio.

Viene estratto il numero 132 che corrisponde al nominativo: Anania Livio Giuseppe.
Si passa all’estrazione dei supplenti:

G

In assenza di interventi né per discussione, né per dichiarazione di voto, la proposta deliberativa viene messa ai

N. 83 che corrisponde al nominativo: Cambria Giuseppe

N. 128 che corrisponde al nominativo: Cordaro Giulio

N. 144 che corrisponde al nominativo: Magliocco Antonio

N. 53 che corrisponde al nominativo: Castro Angelo Emanuele
N. 119 che corrisponde al nominativo: Coletto Giuseppe

enza dichiara aperta la seduta.




voti e viene approvata all’unanimita dei presenti
Favorevoli: 6

Contrari :0

Astenuti : 0

L'ASSEMBLEA DELL’UNIONE DEI COMUNI “COSTA ALESINA”

Vista la legge 8 giugno 1990, n.142.come recepita con L.R.11 dicembre 1991, n.48:

Vista la L.R. 3 dicembre 1991, n.44;

Vista la L.R. 5 luglio 1997, n.23;

Vista la L.R. 7 settembre 1998, n.23;

Vista l'allegata proposta di deliberazione concernente l'oggetto;

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui infra ai sensi dell'art.
53 della legge 8 giugno 1990, n.142, come recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), della L.R.48/91 modificato
dall'art. 12 della L.R n. 30 del 23.12.2000;

Visto I’esito delle eseguite votazioni, espresse per alzata di mano e per verifica oculare;

Visto I’O.A.EE.LL

DELIBERA

. DI PRENDERE ATTO dell’ elenco contenente i nominativi dei Professionisti ammessi € non ammessi
alla procedura di estrazione per la nomina a Revisore Unico dei Conti dell’Unione Costa Alesina” ;

2 DI NOMINARE quale Revisore Unico dei Conti per il triennio 2024/2027 il Dott. Anania Livio Giuseppe
estratto a sorte ai sensi del comma 1, dell’art. 10, della L.R. n. 3 del 17/03/2016 e successive modifiche e
integrazioni, tra coloro che hanno manifestato la disponibilita a ricoprire I’incarico di Revisore. ed i cui
nominativi risultano dall’elenco allegato alla proposta di deliberazione "Allegato A";

3 DI DARE ATTO CHE I 5 nominativi che subentreranno, secondo I’ordine di estrazione e previa verifica
dei requisiti, nell’ipotesi di rinuncia o di mancanza dei requisiti richiesti e/o in caso di accertamento di
situazioni di incompatibilita o inconferibilita del professionista primo estratto sono i seguenti;

Cambria Giuseppe

Cordaro Giulio

Magliocco Antonio

Castro Angelo Emanuele

Coletto Giuseppe

.Ln-b-ww—

4. DI DARE ATTO che, conformemente all’Avviso Pubblico approvato con determinazione n. 1 del
05.04.2024, il primo nominativo estratto, ed eventualmente in caso di rinuncia o decadenza il/i successivo/i,
verra sottoposto a verifica delle dichiarazioni rese nella domanda;

5 DI DARE ATTO che il Revisore Unico dei Conti restera in carica per tre anni a decorrere dalla data di
esecutivita della deliberazione di nomina;

6. DI DETERMINARE, il compenso base annuo lordo in € 2.000,00, al netto dell’'IVA (nei casi in cui il
Revisore sia soggetto passivo dell’imposta) e dei contributi previdenziali posti a carico dell’Ente;

7. DI DEMANDARE al Responsabile dell’area Economica Finanziaria:
e La comunicazione del nominativo al Tesoriere, ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs 267/2000;
e Lacomunicazione della nomina all’interessato.



Proposta di delibera dell"Assemblea dell’ Unionen,_ ©6 _del O]~ o

__VRes e V€

11 Proponente "

Oggetto: Nomina del Revisore dei Conti per il triennio 2024-2027

PREMESSO che ai sensi del titolo VI, della parte 11 del D.Lgs 267/2000, ciascun Ente deve nom inare
organo di revisione economico-finanziario che svolge le funzioni di cui aﬁ’aﬁm&d ichiamato d
le funzioni previste dalla legge, anche di colleborazione con la Corte dei Coti per il corretto svolgimento
ontrollo sugli equilibri di bilancio e la corretta gestione finanziaria; ‘ \
ATTESA la necessith di procedere al rinnovo di detto Organo di Revisione Contabiie

VISTA la Circolare del Ministero dell'nterno n, 7/FLdel 05042012 s
VISTO ast. 10 della . R. n. 3 del 17/03/2016, sostituito dallart. 6 della LR, 1. 17 del!11/08/2016, integrato
dallart, 39, comuna 1, della LR, n. 16 dell'1 1/08/2017 ¢ modificato dall'art: 8, comma 2, della LR.

04/03/2021, 1. 6;

VISTO il D.gs. n. 139 del 28/06/2005, in relazione allunificazione degli

degli Esperti Contabili, che all'art. 78 stabi isce che, a decorrere dall’1/01/2008, gli
jalisti" e gli "Iscritti negli Albi dei Ragionieri ¢ Periti .

I

degli Enti Locali”, come modificato dall*art.6 della L.R. n. 2016, stabilisce che:

1. Negli Enti Locali della Regione la Revisione Economico-Finanziaria & svolta da un collegio di Revisori
dei Conti, composto da tre membri, scelto con le modalita di eui al presente articolo, Nei Comuni con
popolazione fino a 5.000 abitanti ¢ nelle Unioni di Comuni la Revisione Economico-Finanziaria @ svolta da
un solo Revisore dei Conti; '

2. In conformité alle disposizioni di cui all'articolo 16, comma 23. del Decreto Legge 13 Agosto 2011, n.
138, convertito, con modificazioni, dalla Legge 14 Settembre 2011, n. 148, i Revisori dei Conti degli Enti
Locali sono scelti mediante estrazione a sorte tra i professionisti residenti in Sicilia, iscritti nel Registro dei
Revisori Legali, di cui al Decreto Legislativo 27 Gennaio 2010, n. 39, nonché tra gli iseritti all'Ordine dei
Dottori Commercialisti ¢ degli Esperti Contabili, ¢he abbiano richiesto di partecipare alla procedura di
scelta dell’Organo di Revisione dell'Ente Locale e siano in possesso dei seguenti requisiti:

a) fascia 1 - Comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti:

1) iscrizione da almeno due anni nel Registro dei Revisori Legali o all'Ordine dei Dottori
Commercialisti e degli Esperti Contabili; '

2) conseguimento, nell'anno precedente, di almeno 10 erediti formativi per avere p

corsi efo seminari formativi in materia di Contabilita Pubblica ¢ Gestione Economica ¢

degli Enti Territoriali";

b) fascia 2 - comuni con popolazione superiore a 5,000 abitanti ¢ fino a 15.000 abitanti:

< OMMISES wisve0

¢) fascia 3 - comuni con popolazione superiore & 15.000 abitanti:

O 22—

3. Al fine della scelta del revisore o del collegio dei revisori, ciascun ente locale, entro il termine di
due mesi anteriori alla scadenza dell'organo di revisione, emana un awiso da pubblicare nel sito
istituzionale dell'ente locale ed in quello del Dipartimento ragw#mle delle Autonomie Locali. Nel
caso di vimmeia o cessazione, per qualsiasi causa, dall'incarico del revisore o di un component
del collegio, il comune emana l'avviso di eui al presente comma entro 15 giorni dalla cessazione
dall'incarico medesimo;

&=




4 Llestrazione a sorte ¢ ¢ffettuata pubblicamente, alla presenza del segretario, in una sedula
dell'organo consiliare o assembleare da svolgersi entro 45 giomi dalla data di scadenza
dell'organo di revisione; ;

5. L'inosservanza dei termini di cui ai commi 3 e 4 comporta, previa diffida con termine ad
adempiere, la nomina di un commissario od acta ai sensi dell'articolo 24 della legge regionale 3
dicembre 1991, n.44 e successive modifiche ed integrazioni:

6. Nei collegi dei revisori le funzioni di presidente sono esercitate dal componente che ha svolto il
maggior numero di incarichi di revisore presso enti locali e, a parita di incarichi, tali funzioni sono
assunte da colui che le ha esercitate nell'ente di maggiore dimensiene demografica;

7 Ciascun revisore non pué assumere pit di ofto incarichi. Tale incompatibilita va dichiarata
all'atto della presentazione della domanda di partecipazione alla procedura di scelta dell'organo di
revisione dell’ente locale; , :

8. In sede di prima applicazione, nelle more dell'effettivo awvio del procedimento di cui al presente

articolo, in luogo dei crediti formatividi cui alle lettere ), b) ¢ ¢) del comma 2 per tutti gli enti
1 conosciuti dai

locali. | richiedenti devono avere conseguito almeno 10 erediti Sformativi r
competenti ordini professionali o da associazioni rappre: entative degli stessi, per aver partecipald
a corsi ¢/o seminari formativi in materia di contabilita pubblica ¢ gestione economica e finanziar
degli enti territoriali";

9. All'art. 57 della legge § giugno 1990, n. 142
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48

apportate le seguenti modifiche:
a) il comma 2 &' soppresso;

b) al comma 3 le parole ", € sono rieleggibili per una sola volta" sono soppresse.».

VISTO l'art. 8, comma 2, della L.R. n. 6 del 04/03/2021, nel testo oggi vigente, che prevede che
“Ciascun Revisore non pud assumere contemporaneamente pii di QUATTRO incarichi. Tale
incompatibilita va dichiarata all'atto della presentazione nella domanda di partecipazione alla
procedura di scelta dell'organo di revisione dell'ente locale";

DATO ATTO che, in base alla richiamata normativa, questa Unione dei Comuni @ tenuto alla nomina del
Revisore Unico; ; :
CONSIDERATO che la Nomina del Revisore Unico dei Conti € di esclusiva competen:
dell’Unione; ' o : B nl
DATO ATTO che, in osservanza alle disposizioni dell'art. 6, comma 3. della LR. 11/08/2016 n:17 ¢ dell'ast.
39 della LR, 11 agosto 2017, n. 16, nonché delle Circolari prot. n, 13650 del 16/09/2016 ¢ prot. n. 908
24/05/2017 dell'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali ¢ della Funzione Pubblica, al fine di ga

a dell’ Assemblea

la massima informazione ¢ trasparenza dell'azione amministrativa, in data 06.04.2024 & stato pubblicato
apposito avviso pubblico, all*albo pretorio on line di questa Unione ¢ sul sito istituzionale del Dipartimento
Regionale delle Autonomie Locali, per la presentazione delle domande da parte dei soggetti aventi i req

di legge necessari per l'espletamento dell'incarico > di Revisore dei Conti (in quanto a seguito delle modifiche
apportate in materia dall'art.39, comma 1, della L.R. n. 16/2017, non & pid obbligatoria la pubblicazione in
GURS degli avvisi per la nomina degli organi di revisione economico-finanziaria degli enti locali); ‘
CONSIDERATO che nell” avviso pubblico, approvato con propria determinazione n. 1 del 05.04.2024 ¢
pubblicato all’Albo di questo Comune dal 06.04.2024 al 21.04.2024 & stato previsto il termine del
29.04.2024, ore 12:00, quale ultimo giorno utile per la presentazione delle istanze da parte degli interessati;
VISTO I'elenco delle istanze pervenute, allegato * A *, dal quale si evince che alla data stabilita sono
arrivati o, 161 istanze per "incarico di revisore unico del Conto, di cui ammesse ali’estrazione 160 e n. 1
esclusa perché pervenuta tardivamente S !
RITENUTO di dover procedere, conseguentemente, alla nominz del Revisore Unico dei Conti per il triennio
2024/2027, tramite sorteggio pubblico tra i candidati di cui all'Allegato A, ai sensi del.comma 3 dell'art. 10
della L.R. n° 3 del 17.03.2016 ¢ ss.mm.ii;




EVIDENZIATO m&ﬂ‘ﬂmmiﬂm‘ sssionisti ammessi alla pmeaasimdi sorteggio verra ¢
nommmive ehamé namnmtﬂ Rmm U:ﬁw éexam& M’Umm@asta Alesma ;mr ﬂ mmma 202°
ifica ﬂm reqnism, ncn’:pemx di nmwﬁ elo in caso diwmmwfxdimwm m&mﬁam

evi ;mde; Conti ‘%’Usﬁmmm‘ ”paﬂmmmm M&%

RICHIAMATI:
-la lagge i 1332 del '13265%?191?7 mmcz‘%wemrmiﬂ mamia di revisori mmm:%
stituito, a decorrere al 1° gennaio 2008, l'albo unico lei dottori

wmmexmhsti ed eswm cmtahﬁl

» DI PROCEDERE alla niomina del Revisore Unico dei Conti. per il triennio 2024/2027, trax
pubblm,a;(méeiwldnll’mlﬁ,édhhkn,:iédl?fﬁm‘ i | '
integrazioni, tra coloro che hanno manifestato la disponib -f& a ricoprire I'incarico ¢
nominativi risultano dall’elenco allegato alla presen llegal :

Wia%ﬁﬁ“éﬁimﬂﬁanﬁﬁ%ﬁmldimcmad{mmwmmm chiesti ¢
cenamento i sitszon d ncompaii o nsonf slita del professionista primo estratio;

on .delmmnmvrsal ?Wiaivm &nﬂmzmx gs 267/2000;




ZINGALES MAURIZIO

TPROT, 88 DEL 10/04/2024

RIZZO MATTEO

PROT. 98 DEL 10/04/2024

BLANCATO CARMELO

PROT. 100 DEL 10/04/2024

CHINNICI FEDERICO

PROT. 101 DEL 10/04/202:

1 SALANITRO PIPPO

" PROT, 102 DEL 10/04/2024

T CICERONE BIAGIO

“PROT. 103 DEL 10/04/2

I'PROT. 104 DEL10/04/2028

IPROT.10SDELi10/04j2024

“PROT. 106 DEL 10/04/2024

10

CASTELLI PIERO

“PROT. 107 DEL 10/04/2024

11

TOMASELLO GIUSEPPE

12

ZEUS CARMELO

i3

PAPPALARDO FANINO

PROT. 110 DEL 10/04/2024

14

PENNAVARIA GIUSEPPE

15

MELI MARIO

16

PAVONE DOMENICO

r

D'AVOLA CARMELO

18

BUTERA ADRIANO

19

FILECCIA GIOVANNI

20

PRESTIANNI ANTONIO

21

TROVATO GIOVANNI

22

PASSARI ROSARIO

PROT. 120 DEL 17/04/2024

3

GALIZIA GIOVANNI

PROT. 121 DEL 17/04/2024

24

BATTICANI ALFREDO

PROT. 123 DEL 17/04/2024

25

SPUGNETTI CRISPINO

TPROT, 124 DEL 17/04/2024

26

AMBRADANILO

27

SCELFO RICCARDO




28

PIRUZZA GIUSEPPE

“PROT, 127 DEL 17/04/2004

29

PIDALA” ANGELO

PROT. 128 DEL 17/04/2024

30

RUSSO ALFIO

31

BELLUCCIA ROSSELLA

32

GALLO FRANCESCO

33

"BRAMANTE ANTONIO

34

“GIUFFRIDA TITO

35

SACCHETTA PIETRO

36

“GIAMBALVO GIOVANNI

37

ALESSI LUIGI

PROT. 136 DEL 17/04/2024

TRACALBUTO GIOVAN

PROT. 137 DEL 17/04/2024

39

TOTO GIUSEPPE EDOARDO

v FROT..ISB.:DEL 17)@4[2&24 e

SCILIPOTI ANNA MARIA

PROT. 139 DEL 17/04/2024

a1

1"MUSSO FILIPPO

“PROT. 140 DEL 17/04/2024

42

D’ANTONI CINZIA

PROT. 141 DEL 17/04/2024

43

CATALANO VINCENZO CALOGERO

PROT. 142 DEL 17/04/2024

T MICALE GIUSEPPE

“|PROT. 143 DEL 17/04/2024

CARRUBBA MARIA _

“PROT. 144 DEL 17/04/2024

| PROT. 145 DEL 17/04/3024

MANNINO ROSARIO

49

SCLAFANI CALOGERO

PROT. 146 DEL 17/04/2028

50

CORSO SALVATORE

PROT. 149 DEL 17/04/2024

51

FRICANO ANTONIO MARIA

PROT. 150 DEL 17/04/2024

52

PARIS| FRANCESCO

53

CASTRO ANGELO EMANUELE

"| PROT. 152 DEL 17/04/2024

GANGI SALVATORE

“[PROT. 153 DEL 17/04/2024




5

[ NOBILE DANILA _

PROT. 155 DEL17/04/2024

56

NANNARA MARIA

| PROT. 156 DEL 17/04/2024

57

RUSSO SALVATORE

“I"PROT. 157 DEL 17/04,2024

"STAGNITTO DIEGO

"SCAFIDI GAETANO BARTOLO

ALAZZOLO GIUSEPPE

MUNDA ALFONSO

ZAGARRIO CLAUDIO

PROT, 163 DEL 17/04/2024

PRINCIOTTA VINCENZO

[ PROT. 165 DEL 17/04/2024

65

BERTOLO GIUSEPPE

[ PROT. 166 DEL17/04/2024

66

CIMINO GESUALDO

~IPROT. 167 DEL 17/04/2024

67

“SINATRA FRANCESCA

| PROT. 168 DEL 17/04/2028

LA CAVA MASSIMO

PROT. 169 DEL 18/04/2024

8|

SALERNO FLORA

“PROT. 172 DEL29/08/2024

70

PINCO MICHELE

~TPROT, 173 DEL 29/04/2024

71

DI MARIA MIRCO

“I'PROT. 174 DEL 29/04/2024

72

NAPOLI IGNAZIO

[ PROT. 175 DEL 25/04/2028

73

MONTALBANO MELCHIORRE

" PROT. 172 DEL 29/04/024

74

[PROT. 177 DEL 29/04/2024

75

DI MARTINO NUNZIATA

TPROT. 178 DEL 29/04/2024

| 76

BATTAGLIA SALVATORE

TPROT. 176 DEL 20/04/2024

i

TPROT. 180 DEL 20/04/2024

78

BRUNO VINCENZO

PROT. 181 DEL 29/04/202%

79

LA MONICA MICHELE

PROT. 182 DEL 26/04/2024

VIISERENDINO SALVATORE

81




82

T GINEVRA FABIO MICHELE

83

| "CAMBRIA GIUSEPPE

ACQUAVIVA MICHELE

85

DI BARTOLO ORAZIO

86

“VIANERA SEBASTIAY

87

PROT, 190 DEL 20/04/2024

88

LO GIUDICE STEFANO

PROT, 191 DEL 20/04/2024

LKQ&TBACABME{LQ

PROT. 192 DEL 29/04/2024

90

TURTURICI MARIO

PROT.193 DEL 29/04/2024

91

“MEL GIOVANNI

| PROT. 194 DELB29/04/2024

92

PARRINELLO GINETTA

PROT. 195 DEL 29/04/2024

93

CIPRIANI ONOFRIO

94

GUZZI0 ANTONINO

"PROT, 167 DEL 20/04/2(

95

BRECI GRAZIELLA MARIA

1 FROT, 198 DEL 29/04/2024

96

P

“PROT, 199 DEL 29/04/2024

97

BENNICISIMONA

98

DI BETTA ALBERTO

CAMPANELLA GIOVANNI

100

5| GIACALONE GIRCOM

3 102 S

103

GALATI GIUSEPPE

“PROT. 196 DEL 29/04/2024

104

LACIACERA ROSARIO

105

BAGLIERI ANGELA

106

CAVALLO ROSARIO

107

ARGIRI MARIA

DI BIO LUCIANG MARIA BENEDETTO

“PROT, 211 DEL26/04/2028  \E




109

RAPISARDA SANTO ALFIO

PROT. 212 DEL 29/04/2024

110

"DANGELO RENATO

“PROT. 213 DEL 29/04/2024

111

"BATTICANI ENRICO

" PROT. 214 DEL 26/04/2024

112

SGRO CARLO FELICE

113

PANEPINTO GIULIO

114

115

117

18

119

COLETTO GIUSEPPE

120

121

122

TRUSSO ZIRNA MARIA CATENA

123

124

GRILLO CARMELO

125

SPADARO FILIPPO

126

CICERO ANTONIO

127

BANNO MARIA

128

' CORDARO GIULIO

129

FIUMARA RODOLFO

130

131

TERRANOVA ENRICA

132

ANANIA LIVIO GIUSEPPE

133

GUAS

[ELLAANTONIO

134

GENNARO ROSARIO




135

FINOCCHARO CARMELO

PROT, 139 DEL25/04/2038

136

MESSINA LOREDANA

RO, 240 DEL 29/04/2028

137

“GENOVA VINCENZO

138

MAZZULLO CONCETTA

139

“RUGGERI DORIANA

140

POLIZZI ANTONINO

141

PRINCIPATO ANGELO SALVATORE

142

MIANO ROBERTO

| PROT. 246 DEL 26/04/202%

143

TANTARO GIANVITO

" PROT, 247 DEL 26/04/2024

144

MAGLIOCCO ANTONINO

145

AMATA FRANCESCO

146

INCOGNITO GIUSEPPA

RO, 250 DEL 2970473024

147

PLUCHINO IGNAZIO

“PROT. 251 DEL 26/04/2024

148

DAVT PIERLUIGI ANTONIO MARCELLO

PROT, 252 DEL 28/04/2024

149

FONTANA MARGHERITA

“PROT, 253 DEL29/04/2024

150

MANTIONE VINCENZO

PROT, 254 DEL 29/04/2024

151

PALILLA SALVATORE

1 SANFILIPPO EDOARDO

| PPROT. 256 DEL 25/04/2024

153

MINUT!I ANDREANA

PROT. 257 DEL 20/04/2024

154

MARAVENTANO GIUSEPPE

155

SALEMI ANGELO

PROT. 259 DEL 26/04/2024

156

NASTASI ANDREA.

T PROT. 260 DEL 25/04/2024

157

"COSTA ANGELA

PROT. 261 DEL 29/04/2024

158

GANG!I FILIPPO

PROT. 262 DEL 29/04/2024

159

SORULLO PAOLO

PROT.263 DEL 20/04/2024

160

BARCA GIUSEPPE

PROT.264 DEL 28/04/2024

161

GRAMMENIDIS DIMITRIOS ( fuori termine)

| PROT. 278 DEL 08.05,2024




ai sensi dell’art.53 della Legge 8 Giugno 1990, a,Mﬂ

Dicembre 1991, n.48 e s.m.i. uwm&hm&mw

N, Ob DEL &}~ 0%~ Lo

S attesta, ai sensi dell’art. 55 comma 5 della Li
d@u’m 1&3, W &, dcl nLgs n, 3

Data,




Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive per conferma.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to Rivilli F.to Culotta

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE Uﬁﬂ@“”

|| sottoscritto Segretario dell’Unione Costa Alesina certifica che la presente deliberazione viene pubblicata
all’Albo Pretorio dell'Unione Costa Alesina __IL AC- o4 - W04

>

<h ALy

Inoltre, viene trasmessa ai Comuni aderenti per la pubblicazione ai rispettivi albi pretori

b
2

/G ~J~)\
i f N N
L )y- o} oLl {fcs/{;;; N
+ o) -7 Y .
|Z1 g2% "Z‘ || Segrétariods &
*'1 "Q\ a 2 /; ‘,:".' "r‘A \
x‘"}.:\f;‘_ . \;‘ / =
‘y\ :3§ X ,,” —

g/

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
. E stata resa immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 16 della L.R: 3/12/1991 n. 44,

- E divenuta esecutiva il . decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione all'albo
dell UNIONE COSTA ALESINA.

Li,

Il Segretario dell’'Unione

CERTIFICATO DI AVWENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata allalbo pretorio dell UNIONE COSTA
ALESINA per 15 giorni consecutivi dal al , come

previsto dall’art. 11 L.R. n. 44/91, giusta attestazione del messo comunale.

Li,

Il Segretario del’Unione




